

Položkový rozpočet

Zakázka. Výměna termoventilů a šroubení otopných těles Gymnázium Krnov

Zhotovi... Pavel Němec IČO 18101607
K.Čapka 1064/29 Dič CZ63123014...
79401 Krnov

Objedn.. Gymnázium Krnov, příspěvková organizace IČO
Smetanův okruh 19/2 Dič
79401 Krnov

Vypracoval: Pavel Němec

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	231 424,00	192 889,60	424 313,60
MON 0,00 0,00 0,00	Vedlejší náklady 0,00	0,00 0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	24 000,00	24 000,00

Základ pro sníženou..	15 0/0	0,00 CZK
-----------------------	--------	----------

Snížená DPH	15 0/0	0,00 CZK
-------------	--------	----------

Základ pro základní	21 0/0	448 313,60 CZK
---------------------	--------	----------------

Základní DPH	21 0/0	94 146,00 CZK
--------------	--------	---------------

Zaokrouhlení:	0,40 CZK
---------------	----------

Cena celkem 542 460,00

popis: Dodávka a montáž čerpadla Wilo Yonos Maxo 25/05-7, demontáž stávajících ventilů (185 ks) a šroubení (185 ks) těles ÚT a odvodušňovacích ventilů (185 ks) těles ÚT. Dodávka a montáž 185 ks termostatických ventilů pro samotížné soustavy, dodávka a montáž 185 ks uzavíratelných topenářských šroubení s vypouštěním, dodávka a montáž 162 ks termostatických hlavice pro veřejné prostory, dodávka a montáž 23 ks termostatických hlavice pro veřejné prostory s odděleným čidlem, dodávka a montáž odvodušňovacích ventilů 1/4" automatických, napuštění systému, regulace systému, topná zkouška a pomocné práce.

	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
730	Ústřední vytápění	v	12 367,60	0 00	12 367,60	0,00000
732	Strojovny	pSV	44,50	214,50	259,00	0,00007
733	Rozvod potrubí	p SV	0,00	31 400,00	31 400,00	0,00000
734	Armatury	p SV	214 083,90	54 005,20	268 089, 10	0,07770
735	Otopná tělesa	p SV	0,00	90 971, 50	90 971,50	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	pSV	0,00	1 706,40	1 706,40	0,00000
783	Nátěry	p SV	4 928,00	14 592,00	19 520,00	0,03600
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	24 000 00	24 00000	0,00000

Rekapitulace dílů

Celkem:			231 424,00	216 889,60	448 313,60	0,11377
---------	--	--	------------	------------	------------	---------

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 730 Ústřední vytápění									
1	732 00-0001, ... čerpadlo elektronické WILO Yonos MAXO 25/0,5-7	kus	1,00000	12 367,60	12 367,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka	12 367,60	o	12 307 GO
						Montáž.		no	
Díl: 732 Strojovny									
2	732 42-0811... Demontáž čerpadel oběhových spirálních DN 25	kus		129,00	129,00	0,00007	0,00007	0,00450	0,00450
						Dodávka	7,45		7,45
						Montáž.	121,55		121,55
3	732 42-9111... Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	sou...	1,00000	130,00	130,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka	37,05		37,05
						Montáž	92,95		92,95
Díl: 733 Rozvod potrubí									
4	733 11-3113. Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus			400,00000		78,50	31 400,00	0,00000	
				0,00000					
				0,00000					
				0,00000					
						Dodávka.		o no	
						Montáž.	78,50		31400,00
Díl: 734 Armatury									
5	734 20-0821... Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	370,00000	66,40	24 568,00	0,00009	0,03330	0,00045	0,16650
						Dodávka	18406,808	o	17 760,00
						Montáž:	48,00		
6	734 20-0811... Demontáž armatur s Izávitem do G 1/2	kus	185,00000	23,50	4 347,50	0,00004	0,00740	0,00045	0,08325
						Dodávka	B 48 156880		Montáž
							1502,270		
7	734 20-9113... Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	370,00000	58,10	21 497,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka.	3.37 1 246,90		Montáž
							5473,20		250,10
8	734 20-9103.... Montáž armatur závitových, s Izávitem, G 1/2	kus	185,00000	18,60	3 441,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka	310,80		rvlontáž 16 92 3 fi30 20
9	734 20-9101... Montáž armatur závitových, s Izávitem, G 1/4	kus	185,00000	18,00	3 330,00	o, 00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka	1M2		20720
						Montáž	16 R8		3 122 80

Zpracováno programem RTS Stavitel+

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
10	734 22-6512....Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier samotíž. DN 15, bez termostatické hlavice	kus	185.00000	319,20	59 052,00	o. 00020	0,03700	0,00000	0,00000
						Dodávka	281 SC		52088,60
						Montáž	37434		6 963 40
11	734 00-0001....Hlavice Heimeier B termostat. pro veřejné prostory	kus	162,00000	561 AO	90 946,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka.	561 ao		90 946 80
						Montáž	o no		
12	734 00-0002.... Hlavice Heimeier pro veř.prost.s odděl.čidlem kus				23,00000		775,60	17 838,80	
	0,00000 0,00000 0,00000 0,00000								
						Dodávka	775 60		17 838 80
						Montáž	o no		000
13	734 00-0003.... Odvzdušňovací ventil 1/4" radiátorový automatický	kus	185,00000	69,00	12 765,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka	69 00		12 765 00
						Montáž	0 00		
14	734 00-0004...Šroubení Giacomini R715TG 1/2" přímé s vypoštěním	kus	185 00000	163,80	30 303,00	o noooo	0,00000	0,00000	0 00000
								163 80	30 303 00
						Montáž	o no		0 00
Díl: 735	Otopná tělesa				90 971,50		0,00000		24,27600
15	735 00-0912.... Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus				185,00000		88,80	16 428,00	
	0,00000 0,00000 o, 000000,00000								
						Dodávka	ooc		
						Montáž	88 BD		16 428 00
16	735 11-1810.... Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1 020 00000	23,70	24 174,00	0,00000	0,00000	0,02380	24,27600
						Dodávka	o nc		
						Montáž	2370		24 174 00
17	735 19-2911...Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	1 020 00000	17,90	18 258 no	0 00000	0,00000	o noooo	0,00000
						Dodávka	o no		
						Montáž	18258 CO		
18	735 494811...Vypuštění vody z otopných těles	m2	1 020:00000	15,00	15 300,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka	o no		
						Montáž	15 oo		15300,00
19	735 19-1910.... Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	1 020 00000	9,00	9 180,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka			
						Montáž.	9.00		9 180 00
20	735 19-1905...Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	185,00000	17,90	3 311,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
								0,00	
							Montáž	17 90	3 311 50
21	735 00-0005...Topná zkouška	hod	24 00000	180 00	4 320,00	0 00000	0 00000	0,00000	0 00000
							Dodávka		0 00
							Montáž	180 00	4 320 00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				1 706,40			0,00000	0,61020
22	766 11-1820.... Demontáž dřevěných stěn plných	m2	36,00000	47,40	1 706,40	0 00000	0,00000	0,01695	0,61020
							Dodávka		
							Montáž	47 40	1 706 40
Díl: 783	Nátěry				19 520,00			0,03600	0,00000
23	783 42-4340... Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	400,00000	48,80	19 520,00	0. 00009	0,03600	0 00000	0,00000
							Bodávka	12 A2	4 928 00
							Montáž	36 48	14 592 00
Díl: ON	Ostatní náklady				24 000,00			0,00000	0,00000
	Pomocné práce, zednické výpomocce								
24	ONI	hod	200,00000	120,00	24 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka	0 00	0 00
							Vlontáž	120 00	24 000 00